
 

MAJLIS DAERAH KOTA TINGGI 

KENYATAAN TAWARAN SEBUTHARGA 
Tawaran Sebutharga adalah dipelawa daripada kontraktor / pemborong yang berdaftar dengan 
Majlis Daerah Kota Tinggi, Kementerian Kewangan Malaysia bagi kelas yang berkaitan bagi 
melaksanakan kerja berikut: 

 
BIL 

 
NO. SEBUTHARGA 

 
NAMA PROJEK 

 
KELAS / KEPALA 

 
01 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
02 

 
 

 
MDKT/KES/S/2020/15 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
MDKT/JK/MDKT/2020/18 
 

 
MEMBEKAL DAN MEMASANG KHEMAH SERTA 

PERALATAN UNTUK SEWAAN GERAI BAZAR 

RAMADAN 2020 ANJURAN MAJLIS DAERAH KOTA 

TINGGI MULAI 17 APRIL 2020 HINGGA 23 MEI 

2020 DI KAWASAN: 

1. JALAN NIAGA, NIAGA 6, NIAGA 13, 
    NIAGA 18 DAN LUBUK KOTA, KOTA TINGGI. 
2. JALAN SS2/6, TAMAN SRI SAUJANA,  
    KOTA TINGGI. 
3. PERHENTIAN BAS TAMAN KOTA JAYA 
4.TAMAN ANGGERIK DAN HENTIAN TENGGARA. 
 
KERJA PENDAWAIAN DAN PENYEWAAN 
PERALATAN ELEKTRIK DI BAZAR RAMADAN 
MAJLIS DAERAH KOTA TINGGI. 

 
KEMENTERIAN 
KEWANGAN: 
221305 
(PERKHIDMATAN/ 
KESENIAN, HIBURAN 
DAN PELANCONGAN/ 
PENYEDIAAN 
PENTAS/PAMERAN 
PERTUNJUKAN, 
TAMAN HIBURAN 
DAN KARNIVAL 
/PESTARIA) 
 
 
 GRED G 1 @ G 2 
(KAT:E04 & E11) 
 

 
2. Naskah sebutharga boleh disemak di Jabatan berkaitan pada waktu pejabat bermula 
pada 12 Mac 2020 (Khamis), Taklimat projek ini adalah DIWAJIBKAN dan wakil adalah tidak 
dibenarkan, taklimat akan di adakan pada 12 Mac 2020 (Khamis), jam 10.00, bertempat di Bilik  
Mesyuarat, Aras 1, Pejabat Majlis Daerah Kota Tinggi, Jalan Padang, Kota Tinggi. 

3. Dokumen tawaran sebut harga boleh  dibeli selepas taklimat dengan mengemukakan 
sijil asal pendaftaran kewangan di Jabatan Khidmat Pengurusan, MDKT dengan harga RM30.00 
senaskah. Bayaran hendaklah dalam bentuk wang tunai, draf bank atau kiriman wang di atas 
nama Majlis Daerah Kota Tinggi. 

4. Dokumen Sebutharga yang telah lengkap dipenuh isi hendaklah dimasukkan ke dalam 
Peti Tawaran di Pejabat Majlis Daerah Kota Tinggi dengan menggunakan sampul surat. Tarikh 
tutup sebutharga adalah pada 19 Mac 2020 (Khamis) Jam 12.00 tengahari. 

Saya yang menurut perintah, 

 

( SAIPOL RAHMAN BIN HAJI AMAT ) 

Yang Dipertua, 

Majlis Daerah Kota Tinggi 

Tarikh  :               Mac  2020. 

s.k. 1. Pejabat Daerah Kota Tinggi 
 2. Jabatan Kerja Raya, Kota Tinggi 
 3. Jabatan Pengairan & Saliran, Kota Tinggi 



 


